2019 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代表取締役社長 谷井 剛

     （コード：9445 東証第２部）

     問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

          電話番号 03-3233-1301

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 2019 年３月期の個別業績において、前期実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2019 年 3 月期個別業績と前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（2018 年３月期）

実績（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

10,757 511 825 652 39.07

当期（2019 年３月期）

実績（Ｂ）
13,395 643 564 435 26.10

増減額（Ｂ－Ａ） 2,637 131 △260 △216

増減率（％） 24.5 25.6 △31.6 △33.2

２． 差異の理由

〔売上高〕

 「IP＆Mobile ソリューション事業」の光コラボレーションモデル再卸の契約獲得が順調に伸びたこと

等により、前期実績を上回る結果となりました。

  〔経常利益・当期純利益〕

前期において発生した子会社からの受取配当金（２億 86 百万円）が当期において発生しなかったため、

前期実績を下回る結果となりました。

以 上